第 11回ペインクリニック診断研究会

謹啓 時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 11回ペインクリニック診断研究会を下記要領で、開催することになりました。

今回は、昭和大学 整形外科 講師 永井隆士 先生に講演していただきます。

ご多忙中とは存じますが、お誘いあわせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 25年 6月 27日（木）19時 15分より

場所：品川プリンスホテルメインタワー３２階『アクアマリン３２』

〒108-8611 東京都港区高輪 4-10-30 (裏面参照)

19：15～ 経皮吸収型 持続性疼痛治療剤「 ノルスパンテープ 」について

19：25～ 挨拶 樋口比登実 先生（第 11回ペインクリニック診断研究会当番幹事）

19：30～

「骨粗鬆症に対する診断と治療」

      座長    昭和大学 緩和医療科 教授 樋口 比登実 先生

      演者  昭和大学 整形外科

                講師 永井 隆士 先生

20:30～  挨拶 奥田泰久 先生 (第 12回ペインクリニック診断研究会幹事)

＊ 参加費 1,000円

＊ 会終了後意見交換会を予定しております。

＊ 参加証を配布します。(本研究会は、ペインクリニック学会の専門医資格更新時に３点が認めら

れています。参加証は、大切に保管してください。)

      共催 ペインクリニック診断研究会

（代表幹事 宮崎東洋 当番幹事 樋口比登実 企画担当 大瀬戸清茂）

   久光製薬株式会社